
Uchwała Nr  VII/35/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia  25 lutego 2019 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania statutów 

jednostkom pomocniczym Gminy Radłów 

 

Na podstawie art. 5a  ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(t.j. Dz. U. z 2018r. r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Radłowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Osiedla Radłów oraz  sołectw w Gminie Radłów: 

Biskupice Radłowskie, Brzeźnica, Glów, Łęka Siedlecka, Marcinkowice, Niwka, 

Przybysławice, Sanoka, Siedlec, Wał-Ruda, Wola Radłowska, Zabawa, Zdrochec w sprawie 

nadania statutów wymienionym jednostkom pomocniczym. 

 

§ 2. 

 

W konsultacjach mają prawo brać udział pełnoletni mieszkańcy Gminy Radłów posiadający 

czynne prawo wyborcze. 

§ 3. 

 

1.Konsultacje dotyczące projektów nadania statutów Osiedlu Radłów oraz sołectwom Gminy 

Radłów odbywają się poprzez wyłożenie do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) w Biurze Obsługi Rady Miejskiej w Radłowie, ul. Kolejowa 7 w godzinach pracy 

Urzędu Miejskiego w Radłowie, 

2) na stronie internetowej www.gminaradlow.pl 

3) u Sołtysów Gminy Radłów oraz u Przewodniczącego Zarządu Osiedla Radłów, w 

okresie konsultacji celem udostępnienia ich mieszkańcom. 

 

2. Termin konsultacji ogłoszony będzie w obwieszczeniu Burmistrza Radłowa, podanym do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń we wszystkich 

miejscowościach  Gminy Radłów oraz zamieszczenie informacji na stronie internetowej 

www.gminaradlow.pl Termin konsultacji nie może być krótszy niż 14 dni licząc od daty 

ogłoszenia. 

§ 4. 

 

1. Konsultacje polegać będą na pisemnym zgłaszaniu przez mieszkańców do Burmistrza 

Radłowa uwag do projektów statutów, według wzoru stanowiącego załącznik do uchwały. 

2. Złożone propozycje zmian do projektów statutów zostaną przedłożone Radzie Miejskiej w 

Radłowie. 

3. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla organów Gminy Radłów. 

 

§5. 

http://www.gminaradlow.pl/
http://www.gminaradlow.pl/


Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 6. 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiana Statutów Sołectw Gminy Radłów oraz Osiedla Radłów wymaga przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektów statutów z mieszkańcami Gminy Radłów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


